
UCHWAŁA NR XX/166/12
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) , art. 6r ust.4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 
391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje usług dodatkowych Gminy Tychowo w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Tychowo 
i zagospodarowania tych odpadów: 

1) podstawienie i odbiór kontenerów na odpady remontowo - budowlane z remontów 
prowadzonych samodzielnie. 

§ 2. 1. Opłata za podstawienie i odbiór kontenera na odpady remontowo-budowlane z remontów 
prowadzonych samodzielnie oraz za zagospodarowanie tych odpadów zależy od pojemności 
kontenera i wynosi za: 

1) worek 0,24 m3 - odpady zmieszane - 60,00 zł brutto; 

2) worek 0,24 m3 - czysty gruz z remontów - 40,00 zł brutto; 

3) worek 1,00 m3 - odpady zmieszane - 230,00 zł brutto; 

4) worek 1,00 m3 - czysty gruz z remontów - 160,00 zł brutto; 

5) kontener 5,00 m3 – odpady zmieszane z remontów – 1 080,00 zł brutto; 

6) kontener 5,00 m3 – czysty gruz z remontów – 702,00 zł brutto; 

7) kontener 5,00 m3 – papa – 1 512,00 zł brutto; 

8) kontener 7,00 m3 – odpady zmieszane z remontów – 1 242,00 zł brutto; 

9) kontener 7,00 m3 – czysty gruz z remontów – 756,00 zł brutto; 

10) kontener 7,00 m3 – papa – 1 890,00 zł brutto. 

2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi właściciel nieruchomości zgłosi pisemnie do 
Urzędu Miejskiego w Tychowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, 
poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2012 poz. 567.

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A98AF95A-FB99-4A96-8652-B327CA706027. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A98AF95A-FB99-4A96-8652-B327CA706027. Podpisany




